

Konferencja sprawozdawczo-wyborcza PZPR w Pomorskim OW

Stala troska o doskonalenie gotowosci obronnej, a takze wspoluczestnictwo wojska w przyspieszonym rozwoju gospodarki narodowej - problemy te dominowaly na Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR w Pomorskim Okregu Wojskowym, ktora odbyla sie 2 bm. w Bydgoszczy.

Wznowienie rozmow na Cyprze?

Rzecznik ONZ poinformowal, ze 14 kwietnia br. w Nikozji zostana wznowione prace podkomitetu ds humanitarnych w ramach rokowan miedzy obu wspolnotami cypryjskimi.

Waldheim w Rzymie

W srode rano do Rzymu przybyl z wizyta oficjalna sekretarz generalny ONZ, Kurt Waldheim. W czwartek i piatek bedzie on przewodniczyl posiedzeniu komitetu ds administracyjnego, koordynujacego dzialalnosc wszystkich afiliowanych przy ONZ organizacji malszych swie srodki w Wloszech.

DZIENNIK ŁÓDZKI Najstarsza gazeta Łodzi

Wyd. A Łódź, czwartek 3 kwietnia 1975 roku Cenn 1 złoty Rok XXXI Nr 76 (8174)

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Biuro Polityczne KC PZPR na posiedzeniu w dniu 2 kwietnia br. rozpatrzylo zalozenia dlugofalowego programu ochrony srodowiska naturalnego w Polsce do roku 1990.

Podkreślono, że kształtowanie i ochrona srodowiska stanowią integralną część polityki państwa oraz istotny element wszechstronnej troski o ochronę zdrowia społeczeństwa.

W. Brytania zabiega o rynek Zatoki Perskiej

Brytyjski minister handlu, Peter Shore udał się w srode w tygodniowa podróz do krajów Zatoki Perskiej, ktore odwiedzi Bahrajn, Katar, Abu-Zabi i Dubaj.

Planuje przestrzennego zagospodarowania kraju, rozmieszczenia ośrodków przemysłowych, osiedli mieszkaniowych oraz terenów wypoczynkowych nalezy ściśle wiązać z zalozeniami programu ochrony i kształtowania srodowiska naturalnego.

Pożar hotelu we Włoszech



4 osoby zginely a ponad 30 odnioslo obrazenia podczas požaru hotelu w Corvara (płn. Włochy). N.z.: straż pożarna w akcji.

Udaremniono zamach na królową Julianę

Prokurator miasta Arnheim podał do wiadomosci, ze policja holenderska aresztowala we wtorek pod zarzutem przygotowywania zamachu na królowa Holandii Julianę grupę 10 Indonezyjczyków z Południowych Moluków, przebywajacych w Holandii.

OSTATNIE DNI WIELKIEJ WOJNY

3 kwietnia - wtorek

Radzieckie Biuro Informacyjne komunikowalo, iz Armia Czerwona maszeruje na Wiedeń. Według sytuacji z 31 marca „wojska marszałka Żukowa otoczyły i zlikwidowały na południowy zachód od Kostrzyna garnizon niemiecki między Waria i Odra biorąc do niewoli 3170 niemieckich żołnierzy i oficerów.

W przeddzień dorocznego święta ludzi w biele

E. Gierek i P. Jaroszewicz przyjęli pracowników służby zdrowia

I SEKRETARZ KC PZPR EDWARD GIEREK ORAZ PREMIER PIOTR JAROSZEWICZ PRZYJĘLI 2 BM. - PRZED ZBLIZAJĄCYM SIĘ DNIEM PRACOWNIKA SŁUŻBY ZDROWIA - GRUPE PRACOWNIKÓW SŁUŻBY ZDROWIA I OPIEKI SPOLECZNEJ.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele nauki i praktyki medycznej, zajmujący się ochroną zdrowia kobiet, dzieci i młodzieży.

W centrum zainteresowania partii i państwa. W dalszym ciągu przeznaczona będą odpowiednie środki na rozbudowę bazy materialnej lecznictwa.

Uroczysty koncert w Warszawie W 30 rocznicę wyzwolenia bratnich Węgrów

4 kwietnia bratni naród węgierski obchodzi 30-lecie wyzwolenia swego kraju przez Armię Radziecką.

45 rok służby „białej fregaty”

45 rok służby pod biało-czerwoną banderą rozpoczął statek szkolny Wyższej Szkoły Morskiej w Gdyni.

Katastrofa w kopalni

Jak podaje agencja Tanjug w Kopalni „Soko” w pobliżu miejscowości Soko Banja nastąpiła katastrofa.

* SPORT * SPORT * SPORT

- * Piłkarze LKS zremisowali z Zagłębiem
* Dobra gra Gadochy we Francji
* Włochy - USA 10:0



Panika w armii sajgońskiej

Reżim Thieu pęka w szwach

W srode w południe wybuchlo powstanie w mieście Cam Ranh, ktore jest wielką bazą marynarki wojennej.

Ściły miasto przed nadejściem ludowych sil zbrojnych.

Rekord w zachodniemieckim Totku

Jeden z obywateli Republiki Federalnej Niemiec wygrał w ostatnim ciagnieniu tamtejszego Toto-Lotka prawie 2,3 mln marek.

Jeden z obywateli Republiki Federalnej Niemiec wygrał w ostatnim ciagnieniu tamtejszego Toto-Lotka prawie 2,3 mln marek.

CO DZIEŃ COMIESIE

W 93 dniu roku słońce wzešlo o godz. 5.08, zajdzie zaś o godz. 18.12.

Imieniny obchodzą Ryszard, Pankracy Dyżurny synoptyk

przewiduje dla Łodzi i województwa następująca pogoda: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami.

Cisnienie wieczorem - 738,0 mm.

Ważniejsze rocznice 1950 - Zm. Kuri Weill, niemiecki kompozytor. Taka sobie myśl

Gdy czyta się tylko strzyżonych, można być pewnym pozostania zawsze nowoczesnym.

Uśmiechnij się



- Jak mi jeszcze raz odpowiesz: „Tak jest, panie sierżancie” - to oberwiesz!

Rurociągiem przez Alaskę

W ubiegłym tygodniu w rejonie miasta Valdez na Alasce położono pierwszy odcinek 800-milowego rurociągu, który będzie przebiegał wzdłuż brzo-gów rzeki Tonsina.



ZYCIE ŁODZI ZYCIE ŁODZI

Modelka

to nie zawod ale...



Na każde ogłoszenie w prasie, że poszukiwane są modelki, czy modele...

Jeśli już dziewczyna spełnia te warunki, że ma co najmniej 1,60 m wzrostu...

Jak długo można być modelką czy modelem? Na ogół około 7-8 lat, choć bywają i wyjątki...

Fot. — S. Glinkowski

Zimno w „Uniwersalu” Zakład Sieci Ciepłej obiecuje prowizoryczne podłączenie

Od 25 marca marzną ekspedycje PDT „Uniwersal” przy Placu Niepodległości, szczególnie te, które pracują w stoiskach na parterze...

Kwiecień — miesiącem ubezpieczeń

Jak co roku kwiecień jest miesiącem ubezpieczeń. Warto więc z tej okazji zorientować się w jakim stopniu lodzianie się w PZU...

Z ubezpieczeń mieszkań skorzystało 62.500 lodzian tj. zaledwie 29 proc. ogólnej liczby posiadaczy mieszkań...

W tym roku — podobnie jak w latach ubiegłych — PZU będzie prowadziło poza szeroką działalnością ubezpieczeniową (ogółem ponad 50 ubezpieczeń)...

Atrakeyjne wycieczki z „Juventurem”

Są jeszcze wolne miejsca na atrakcyjne wycieczki zagranicę, organizowane dla młodzieży Łodzi i woj. łódzkiego przez Oddział BZTm „Juventur”...

Wystawy plastyczne w kwietniu

Dzisiaj w ramach cyklu „Tendencje metaforyczne w polskiej sztuce współczesnej” — otwarta zostanie w Salonie Sztuki Współczesnej wystawa malarska plastyka krakowskiego Kazimierza Mikulskiego...

Na półkach księgarni

Lesław M. — Interesujący mężczyźni, Kłw 1975 r., str. 96, 21 6 Wilecki J. — Banda, ON 1975 r., str. 295, 21 20 Kraszewski J. J. — Historia o Królach...

Jeżdżą stadami

Autobusowa linia „70” należy chyba do najbardziej niepunktualnych. Często trzeba korzystać z autobusów tej linii...

Jeżdżą stadami

Autobusowa linia „70” należy chyba do najbardziej niepunktualnych. Często trzeba korzystać z autobusów tej linii...

Adres Reflektora: „Dziennik Łódzki”, ul. Piotrkowska 56 90-103, Łódź, „Reflektorem po Łodzi”. Nasze telefony: 337-47, 341-18.

PISZCIE DO NAS I TELEFONUJ CIEKAWO

Komentujemy

Młodzież — to potężny klient, zwłaszcza odzieżowy, ale także obuwia i dodatków. Słusznie więc, że w Warszawie przy MPL powstał zespół...

Oferta dotyczy m.in. bluzek tzw. „gazetowych” (nadruk imitujący szpalty pisma)...

W poszukiwaniu wiosny

„Wedrujemy szukając śladu wiosny” — pod tym hasłem Referat Sportu i Turystyki Hufca Łódź-Sród mieście im. J. Tuwima zorganizował ostatnio II Wiosenny Rajd...

W rajdzie wyróżniono: Szczęp przy 173 Szkole Podst. za najlepszą „Marzannę” i obrzęd jej topienia...

Stop! Światło czerwone i żółte zabrania Ci wejść na jezdnię!

Z kroniki MO

NIESZCZĘŚLIWY WYPADK Trwające przeszłe dwa miesiące poszukiwania 14-letniego mieszkańca Widawy, który wyszedł z domu i zasnął bez wieści...

BILET TRAMWAJOWY UJAWNIL WŁAMYWACZA

Dokonując oględzin na miejscu wiamania do sklepu spożywczego przy ul. Kraszewskiego 38, funkcjonariusze MO znaleźli bilet tramwajowy zwany „migałką”...

WŁOKNIARZ — „Złoto dla suchwałych”

„Złoto dla suchwałych” USA, b/o, godz. 10, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22

Modni — zawsze młodzi

Bo nie o dziś wiadomo, że odzieżowy rynek jest jeszcze wciąż przede wszystkim rynkiem producenta i gotowa konfekcja swymi wymiarami nie zawsze odpowiada zapotrzebowaniu...

„Nestor” dostarczył m.in. atrakcyjne komplety (spódnica + kamizelka) ozdobione aplikacjami...

WAŻNE TELEFONY

Table with telephone numbers for various services: Informacja telefoniczna 03, Straż Pożarna 08 566-11 195-55, Policja Ratunkowa 99 69, Informacja kolejowa 655-55 284-60, Informacja PRS, Dworzec Centralny 285-96, Dworzec Północny 747-20, Pogotowie wodociągowe 835-46, Pogotowie gazowe 395-85, Pogotowie energetyczne 334-28, Pogotowie ciepłownicze 253-11

TEATRY

Table with theater listings: WIELKI — godz. 18 „Krakowiac i gorale” (zamkn.), PWSZECHNY — niezyciny NOWY — godz. 19.15 „Wesele Pigiara”...

MUZEJA

Table with museum listings: SZTUKI (Wieckowskiego w 30) godz. 11-19, HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) — godz. 9-19, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (pl. Wolności 14) godz. 10-17...

ZOO

Table with zoo listings: CZYRNE od godz. 9-16.30 (kasza czynna do godz. 15.30)

KINA

Table with cinema listings: BAITK — „Ziemia obiecana” pol. od lat 15, godz. 9.30, 12.45, 16, 19.30, LUTIA — „Koniec wakacji” pol. godz. 19, 12, 14, 16, 18, 20, POLONIA — „Aresztuje się przyjacielu” ang.-USA, od lat 15, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30...

śób nie mogą siebie zaliczyć do młodzieży, a nawet zupełnie młode ale o pełnych kształtach dźwięczny wdechają tylko patrzeć na ofertę handlu. A co dla nas — ożył.

Bo nie o dziś wiadomo, że odzieżowy rynek jest jeszcze wciąż przede wszystkim rynkiem producenta i gotowa konfekcja swymi wymiarami nie zawsze odpowiada zapotrzebowaniu...

W. Kasprzak

ENERGETYK — niezyciny

KOLEJARZ — „Szatan z siódmej klasy” pol. godz. 14.30, 19.30, 24 godziny z życia kobiety” franc. od lat 18 godz. 17, 19, MŁODA GWARDIA — „Orzeł i reszka” pol. od lat 15 godz. 10, 11.45, 13.30, 15.30, 17.30 19.30...

DYŻURY APTEK

Tuwima 59, Rzeczowska 147, Piotrkowska 267, Linaowska 37, Zielona 25, pl. Wolności 2

DYŻURY SZPITALI

Instytut Poloznictwa i Ginekologii (Sterlinga 1/3) — Klinika Poloznicza ul. Curie-Skłodowskiej 15 — Klinika Ginekologii — dzialnica Górna poradnia K ul. Feliskiego i Zapolskiej, Szpital im. M. Madurowicza (Klinika Pol.-Gin. AM) — dzialnica Polesie oraz z dzialnic Górna Poradnia K, ul. Przybyszewskiego 32...

NOCNA POMOC LEKARSKA

Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Sienkiewicza 137, tel. 666-66, Ogólnolódzki telefoniczny Punkt Informacyjny dozwaczy pracy placówek służby zdrowia telefon 815-19 czynny jest w godz. 7-15 oprócz niedzieli i świąt.

TELEFON ZAUFANIA — 337-37

czynny w dni powszednie od 15-7, w niedziele i święta, cała doba.



